
 
Zarządzenie nr 71/O/2010 

Burmistrza Głuszycy 
z dnia 21 lipca 2010 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej na dzierżawę działek. 
 
             Na podstawie  art. 33 ust.1, ustawy z dnia  08 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późń. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§  1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
       1. Przewodnicząca -  Alicja Ogorzelec 

                   2. Członek  -  Artur Burek 
                   3. Członek                       -  Tomasz Krzak  
                                                                  
            §  2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargów na dzierżawę: 

1) Część działki nr 469/2 o powierzchni 0,0018 ha / B- 0,0018 ha/ położonej           

    w Głuszycy obręb I. 

2) Część działki nr 117/2 o powierzchni 0,0018 ha / B -0,0,0018 ha/ położonej  

    w Głuszycy obręb I. 

3) Działka nr 395 o powierzchni 0,0416 ha. ha / Bi- 0,0416 ha / położona w Głuszycy    

   obręb II. 

4) Działka nr 85/4 o powierzchni 0,45 ha / RIVb - 0,45 ha / położona w Łomnicy. 

5) Część działki nr 117/2 o powierzchni 0,84 ha / B -0,84 ha/, położona w Głuszycy  

    Górnej. 

6) Część działki nr 469/2 o powierzchni 0,0018 ha / B - 0,0018 ha /położonej                            

    w Głuszycy obręb I. 

7) Część działki nr 23/2 o powierzchni 0,0016 ha / B - 0,0016 ha położona                                

    w Głuszycy obręb II. 

8) Działka nr 27/4 o powierzchni 0,4469 ha / Ps IV - 0,4469 ha / położona w Grzmiącej. 

§  3. Przetargi odbędą się w dniu 23.07.2010 r. od godziny 900 do godziny 110 0  siedzibie 

        Urzędu Miejskiego w Głuszycy 

§  4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska                                    
         i Gospodarki Gruntami. 
§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Otrzymuj ą : 
1) Komisja Przetargowa. 
2) A / a.                                                                                                   (-) BURMISTRZ  
 
Przygotowała: Mariola Szarata 


